Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Наурская СОШ №2»

 (МБОУ «Наурская СОШ №2»)

 Приказ

28 марта 2023 г.                                               № 41

ст. Наурская

Об утверждении решения

педсовета № 5

     На основании решения педагогического совета № 5 от 28.03.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по переходу на федеральные образовательные

программы начального общего, основного общего и среднего общего

образования (далее рабочая группа) в следующем составе:

И.о.директора : Дулаев М.Ж.

Зам.директора по УВР : Дударова З.Ю.

Зам.директора по ВР: Мадашева А.Ю.

Методист: Халуева Х.Х.

Советник директора по воспитанию : Махамаева Э.М.

2. Утвердить план-график и дорожную карту внедрения федеральных

образовательных программ начального общего, основного общего и среднего

общего образования (далее — ФОП НОО, ООО и СОО) в МБОУ «Наурская

СОШ №2».

3. Рабочей группе:

-выполнить мероприятия согласно плану-графику;

-привлекать при необходимости иных работников МБОУ «Наурская СОШ

№2» для выполнения мероприятий плана-графика;

-проводить совещания, консультации и другие действия для выполнения

мероприятий плана-графика.

3. Заместителю директора по УВР: Дударовой З.Ю., контролировать

выполнения мероприятий по внедрению ФОП НОО, ООО и СОО в МБОУ

«Наурская СОШ №2» в сроки, установленные планом-графиком.

И.о.директора                                                                М.Ж.Дулаев

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	«Наурская СОШ №2»
	(МБОУ «Наурская СОШ №2»)

		2023-04-27T12:44:46+0300
	Дулаев Муса Жолмерзаевич